Sexta est conjectura, † quando testator substituit in filios, &c. non in capita. Nam tunc nepos sibi testator, quod sub nomine filiorum continentur nepotes, ita responderunt Curt. sun. in conf. 161. num. 1. & num. 7. & Socinus in conf. 1. num. 4. lib. 3. & Crat. sun. 2. in predicto regola, in decima conjectura. Et simile dicimus, quod tunc filius ingreditur locum patris, in successione fidicommissi, quando testator substituit filios in filios, & non in capita, ita dicimus in subseqüenti presumptione, interteria conjectura tercij. luf.

Septima est conjectura, † quando æquè nepotes ac filii essent subsceluti ad intellexo. Hoc etiam calu sub nomine filiorum continentur nepotes, ita responderunt Arctinus in conf. 125. in fin. Curtius sun. in conf. 57. num. 7. Socinus in conf. 1. num. 12. annu. 12. libro 2. & in conf. 1. num. 2. lib. 3.

Octava est conjectura, † quando testator contulit verba in certum futurum eventum, quo tempore non reperiantur filii, sed nepotes. Hoc calu appellatione filiorum continentur nepotes. Et hoc quidem, ne aliqui actus & dispositio inutilia reddatur, ita o. minimo primo Imola in 1. Gallar. 9. infinitus. ff. de libera & postponit. quem fecit sunt Alexander. num. 2. Iason. num. 23. Socinus. sun. num. 3. Decimo in conf. 391. column. secunda. Curtius sun. in conf. 57. column. quarta. & in conf. 129. column. ultima, qui communem testatur. Parcijus in conf. 73. column. tercia, libro secundo, & Socinus sun. in conf. 114. numer. 31. & in conf. 161. numer. 13. libro primo. idem in conf. 1. numer. 31. & lib. 3. & alijs multi, quos congrega in 215. num. 49. Et illi accedit communem auctoritatem. solo in conf. 30. num. 14. in cindone. & Zanchius in heredes mei. §. clara ita, in 4. parte numer. 197. & num. 232. ff. ad Trebellianum, qui communem opinionem est testator.

Ceterum ab Imola & sequacibus dissentient alij quamplurimi, quos secutus sum in d. conf. 25. num. 100. vbi rationibus & argumentis veriori esse demonstrati. Et eandem probabant nosse Marchionem in conf. 61. annu. 97. animus Pindarus in 1. i. in prima parte, num. 70. C. ad bonis maternis.

Nona est conjectura, † quando testator posuit filios in conditione ad excludere onem substituti, ut si dixit, infiusto Caium filium metum, & si excederit linea filii substituto Sempronium, sub illo nomine filii, continentur nepotes, ita Casterens. in conf. 109. super primo. numer. 2. libro primo. Angelus & Imola in 1. Lucian. la 2. ff. de redibus in iustitia. Corneu in conf. 97. numer. 4. vers. 4. & proprieat. libro 1. Socinus. sun. in conf. 262. 2. 2. 9. colum. prima. vers. 2. secundi confirmatur. libro 2. & in conf. 17. lib. 4. & Curtius sun. in conf. 123. num. 3. & Rotadeus. 243. num. 3. in 2. parte.

Potest hic annecesse disputatio illa, an nepotum appellations continentur pronepotes? & contineri responderunt Fulgos. in conf. 67. colum. 1. & Alexan. in conf. 125. colum. 3. libro 5. & Kuhn. in conf. 130. colum. genit. lib. 2.

PRAE SVMPT. XCV.

Filius quando ingrediatur locum patris, eiusque personam representent in successioneibus ab intestato: necnon & in fideicommissis, vt concurret cum patruo, ex presumpta voluntate eius, de cuius hereditate & bonis a-

gitur, diligens & accurata explanatio.

SUMMARIA.

Filius quod representet personam patris, cum agitur de successione ab intestato, a multis fictio legi appellatur.

A modis etiam dictis haec representatio presumptio, num. 2. & virg. opinio vera demonstratur. Et antem huiusmodi representatio quod extrahendatur, & consequenter in dubio locum non habet, num. 3.

¶ Filius & representatio in locum patris non potest dici solata, quibuscumque comedetur, in illo capitulo, in quoibus vel lege vel boniis dispositio ne successum ei in loco esse, sed illu. ratione conjectura, quæ ex verbis dispositio colligatur.

¶ Filius quando ingrediatur locum patris, gradus non dicitur corrumpi, sed representari.

¶ Filius per personam patris dicitur representare, quando agitur de successione ascendenti, ut patet aut, vel proposito.

¶ Idem quando de successione aucta aut proavia, num. 7.

¶ Filius

1. *Filius locum patris ingredientur, quando agitur de successione transfuerit proximus gradus, ut de succedendo patro.*
Idem quando de successione auunculi, nro. 9.
Et idem quando de successione matreteria, nro. 10.
Et habent hoc locum non solum in successione datur a iure communis, sed etiam in d. lat. a testamento, nro. 11.
Secundum quod ad ea, in quibus pater ipse representatus non erat in successione, nro. 12.
13. *Filius non representat patrem, quando agitur de successione et transuerit ultra partum vel acutus vel, ut concurredit cum patro in d. successione.*
14. *Filius locum patris ingreditur, quando fideicommissum fuerit relictum ab aliis descendente, & sic cum patro concurredit.*
15. *Testator praeconatus vel suam dispositionem esse conformem iuri et munni, & non seq.*
16. *Filius representat a patre, & eis locum tenet, quando agitur de fideicommisso relictu a transuerit priori gradu.*
Idem quando tempore mortis testator expos ipse ex filio vel pronepote ex nepote nondum natu vel conceptu erat, nro. 17.
Idem quando filii vinculat tempore mortis patris testator, nro. 18.
Et huius multo magis, quando concurredit aliqua cohereditate, qua testator significauit velle filium representare per personam patrum, nro. 19.
20. *Filius non representat patrem, quando dixit testator, quod successerit filius proximus praeceps a patre.*
Idem operante hismodi clausula.
Idem quando testator vocavit proximum, nro. 21.
Idem quando testator vocavit superfites, nro. 22. intellige ut ibid.
Idem quando testator vocavit opere nonne fratres, unde nomine appellatione eorum filios, nro. 23.
Idem quando extat aliqua qualitas impediens representationem, nro. 24.
Idem quando testator vocavit immediata natura, nro. 25.
Idem quando aliquibus concurrit testator, reliquum maloigne successione condonandum aratu, quo siue ab intestato successerit, nro. 26.
27. *Filius representationi non est locum, quando testator coniunctum vocavit filios.*
Idem quando testator hereditum subiectum substitutionem his verbis, & predictis eius heredes inimicis subiit tuis, nro. 26.
Idem quando testator magis dilexit filios, nro. 29.
Idem quando testator voluit successori ordinem successio, nro. 30.
31. *Filius non representat patrem in fideicommissu relictu a propatru, vel alio transuersali.*
Quod si concurrit potest testatore transuersum filium representare debet per personam, nro. 32. & seq.
32. *Testator vocavit fratres & eorum liberos seu descendentes, uno & trans proactos, cui filii vinculati non admittetur ad transversum, ut transuersali successione.*
34. *Filius representationi locum est, quando aliquis miseri dilecti entrepreneurit a testatore magis dilectu in successione fideicommissu transuersali.*
Idem quando testator dixit, quod successit in stirpe, & non in capitulo, nro. 35.
36. *Sicpi ex pluribus diversis gradibus conficitur, & unum corpus representatur ex uno ipso genere, unde nulla est differentia inter paucis proximorum, & paucis remotorum.*
37. *Filius representationi patrem in successione fideicommissu transuersali, quan- do testator denunciavit eandem affectum etiam erga filium fratrum, quam erga fratrem.*
Idem quando fideicommissum fuerit relictum fratris & eorum de jure dentibus sub qualitate hereditaria, nro. 38.
Idem quando testator coram fiduciatis cum aliis hereditario linea distin- butus, nro. 39.
40. *Filius non representat personam patrum in successione fidei, nro. 39.*
41. *De fidei hereditate idem indicatur quod de alijs bonis hereditatis, videlicet de embryotis hereditaria.*
42. *In fidei expedito & prouidentia filius non representat patrem.*
43. *Filius locum patri non ingreditur in emphytensi ex pacto & prouidentia.*
Contra, nro. 45.
Idem quando agitur de successione in primogenitura, nro. 46.
Et quid in fidei miflo, nro. 46.

2. *E*GREGIA admodum † & in indicis frequentissima est haec disputatione, de qua plura constitutum capit, quibus facilius explicabitur atque declarabitur. Est tamen prius sciendum,

representationem hanc, com agitur de successione ab intestato, a multis fictionem legis appellari. Ita fidei Aretinus, Alexander, Ruinus, Rubens, Calfanus, & Roland, quis conmentatur in conf. 12.4.nro.96.2. & hoc visum sum eis in conf. 20. nro. 42. lib. 2.

Ceterum hanc † representationem esse praefumptam, non autem fictam scriperunt Parif. Socin, iun. Decianus, Caphalus, & alii nonnulli, quorundam & p. obitu in conf. 37. num. 53. lib. 4. Existimo vtrunque opinionem esse veram, sic declarando, quid scilicet representatione sit quadam facta, quam lex facit, fingendo personam filii esse filium patris, sicuti facta clare probat tex. 5. cum filius, vel aequum enim esse, in Irlanda, de herede, quae ab intestato deserit, cum dixit Iustinius, aequum viserit, vt filius loco patris habeatur. Hac tamen fictio fundata est in praesumpta mente & voluntate eius, de cuius successione & hereditate agitur, lex enim praesumit, vt moriens, vt putat, vel patrum, ab intestato tacite vocauerit filium loco patris, qui aliquo successus erat, familię et quod diximus in prej. nro. 37. dum explicamus, an dispositio l. cum auss. ss. de condit. & demonafr. sit ex fictione legis, vel ex praesumpta voluntate testariorum. Cum vero agitur de successione ex testamento, totum dicimus pendere a praesumpta testatoris menteante voluntari locum esse huic representationi, vel nō, ut sua loco dicimus.

Est etiam sciendum, † representationem hanc esse iure quodam speciali, & propter eis quid extraordinarium, & consequenter in dubio ei locum non esse, ita scripserunt Iacob. Belinus, Bart. Casp. & Lofred., quos secutus sum in conf. 20. nro. 42. lib. 2. & in conf. 269. nro. 61. verific. 8.

Est quoque sciendum, † quod in illis casibus, in quibus vel legem vel hominis dispositione sanctum est, representationem locum esse, illa non potest dicti sublata & impedita quibuscumque contigerit, sed filius tantum, quia ex verbis dispositionis colliguntur, ita declaratur in traditionem Proposit. in c. 1. numer. 10. de fidei Marchia, Aff. 1. in prim. num. 18. de eo quod si heret. & Petri Petralionis rubric. ss. de hereditate, in libro, i. m. verbis, & ne id praetermittant, numer. 10. scripti Iudiciorum Molise in libro 3. de Hisp. in primogenito, cap. 8. nro. 2. & 5.

Est demum sciendum, † quod quando dicimus filium ingredi locum patris, gradus non dicunt corrupti, sed representari, atque ita non remittere dicitur gradus, sed illemerit, quo pater representatus succederet, ita Bald. Alex. & religio, quos secutus sum in conf. 20. nro. 42. lib. 2.

Hilis praemissis & expositis, distingui atque constituo plura capita.

Primum est caput, quando agitur de successione ab intestato; Quia successio dicitur ex legis dispositione. Hoc sane in capite pluribus casus continuo.

Primum est, quando agitur † de successione ascendentis, ut patru, vel prolatu, hoc calu filius representat patrem, ita si autem lat. in d. 5. cum filius in testa de heret. que ab intestato, deserit. Imo cum agitur de successione etiam prolati, filii ingreditur locum patris, ut frater per gesta in d. mulier, in testa de libert. qui manu foli. Joan. Faber, & testi sunt a me conscripti in conf. 32. nro. 53. lib. 2. & in conf. 37. num. 6. lib. 4. Et illi accedunt Indumenta statim lib. 3. de Hisp. in primog. cap. 7. nro. 6. & Declar. in conf. 4. lib. 2.

Est item est † quando agitur de successione aucta & prouixa, ut & respondit Declar. in conf. 3. 37. num. 2. & num. 8. & in conf. 5. 8. num. 2. adductus text. 6. relinquit, in testam. de heret. ab intestato. remittit. Imo illud est, quando agitur de successione abueli, vel alterius ascendentis viterioris gradus; sicuti scripserunt gleb. in d. mulier, in testa de successione libet. & videlicet Joan. Faber nro. 1. & idem in 5. Ceterum, num. 3. 3. foli. de legit. agnat successo. Salia in Aubinc. in successione, in fin. de leg. heret. Dicatur in libro Praticas non qualitatem, cap. 32. nro. 5. Iudic. Molin. & Declar. in conf. 3. 37. adductus textu s. item vestitus, in foli. de heret. que ab intestato, deserit.

Declaratur tamen hic casus, ut locum habeat quod ad ea, in quibus pater ipse a filio representatus successiverit, non autem quod ad ea, in quibus non successiverit. Non enim plus iurius esse potest in filio cauile, quam in patre cauile. Ita specie Bald. in l. rema, num. 3. C. de in usum testam. cum dixit, ne potest ex filio succedere, ex representatione patris, qui successus erat, si vivisset, neptem vero ex filia non succedere, propter eis quod representat perfonnam matris exclusum. Et Baldum secutus sum ibidem alex. and. num. 5. Iafon numer. 6. & Declar. numer. 7. idem in specie & maxime si quis maritum lovit, Andea in rutor. exzr. de fidei, colum, penitentia, representatione quamvis. Oldrad. in conf. 22.4. numer. 37. Traqul. de tractatu confus.

guinis. glo. 9. nu. 102. *Moder. Paris.* in com. ad confit. *Paris.* sit. 1. & 1. glo. 1. num. 12. & *Ludovic.* Molina in lib. 3. de Hispaniarum primogen. capite 7. numer. 2. qui maner. 4. declarat, hoc non habere locum in primogenitura & successione, ad cuius suae effigies inabilius fuit el patre ex aliquo accidente, et si non natura sive effigies erat. Et predictorum opinione in suam & eis featus in confi. 1. glo. num. 63. lib. 3. & finem in ex predictis aliis agere, & accedunt afflitiones in c. 1. annus filii. num. 2. si de feudo fuerit contrarius. *Nata* in confi. 68. 2. num. 4. & *Auctor* in *Pente* in confi. 139. num. 2. in quo inter consilia ultimarum voluntatum diversorum, libro 2. qui idem ex dictum de successione regni tare sanguinum inter transuersales.

⁸ Secundus est casus, quando agitur de successione transuersalis proximi gradus, nempe de succedendo patro. Hoc sane causa etiam filius ingreditur locum patris, atque ita eum representat. *Liber reliquum.* *Arch. de hered.* ab intellato locutus est representationi, ut angel. in 3. notab. *Patr.* in *Arch.* post fratres. *C. de sus.* & *legit.* *Alex. in confi.* 4. & *num. 19. lib.* 1. *Dictr. in confi.* 1. num. 3. & in confi. 5. 27. num. 2.

⁹ Idem quando agitur de successione aunculii, qui dicitur transuersalis grade proximior ex latere matris, et a respondentem. *Baldus* in confi. 171. lib. 5. *Alex. in d. confi.* 4. & num. 19. lib. 1. *Decius* in confi. 127. column. 1. & in confi. 5. 33. col. 1. *Crauer.* in confi. 67. num. 4. & in confi. 127. num. 2.

¹⁰ Idem est, quando agitur de successione materterea, ut responsum. *Decius* in confi. 5. 27. num. 2. & in confi. 6. 5. num. 2. post *Baldus* in confi. 171. lib. 5. quem alio agit, & idem respondebat *Paris.* in confi. 20. num. 2. & *Crauer.* in d. confi. 5. 27. num. 2.

¹¹ Extendunt hic causas, ut locum habeant non solum in successione delata iure communis, sed etiam in delata iure flatu, ut si factum vult admitti proximiores. Nam tunc si agitur de successione patrum, aunculii, materterea, & similiis, filius ingreditur locum patris, ut *superficerit Alex.* in confi. 88. num. 3. libro 1. *Decius* in confi. 4. 8. num. 9. in confi. 4. 8. numer. 8. & in confi. 5. 27. numer. 1. *versit.* & *in statu.* & *Tyrael.* in tractatu de iure primogenit. quod est. numer. 20. & hoc secundum suum in confi. 12. 4. num. 70. idem respondebat *Inf.* in confi. 79. column. *Urb. lib.* 4. *Paris.* in confi. 20. num. 22. & 28. lib. 2. & *Rabeus* in confi. 18. num. 2.

¹² Declarat hic causas, ut locum non habeat quod ad ea, in quibus pater ipse representatus non erat successurus, ut dixi in declaratione praecedenti causa.

¹³ Tertius est casus, quando agitur de successione transuersali ultra patrum, ut aunculuum, ut puta quando agitur de succedendo pro patruo & similibus vltioris est gradus. Hoc sane causa filius non ingreditur locum patris, quecumque non representatur, ut concurredit cum patro in hac successione intellectu, ita *Angel.* in d. *reliquum.* in tercio notab. de hered. *venient.* *Alex.* in confi. 4. 6. numer. 19. libro 1. *Decius* in confi. 1. nu. 12. & in confi. 27. numer. 2. *Ramus* in confi. 27. numer. 2. libro 1. *Bracco* in confi. fil. 29. numer. 3. *Gozad.* in confi. 1. numer. 6. & in confi. 59. numer. 1. *Rubens* in confi. 5. numer. 1. in confi. 82. numer. 5. *Paris.* in confi. 20. numer. 29. libro 2. *Crauer.* in confi. 127. numer. 2. & *Ulla* accedit *Inf.* in confi. 124. numer. 1. libro 4. *Roland.* 19. 1. *Vitium.* num. 10. libro 1. *Peruan.* in confi. 123. num. 5. & *Ull.* & *Petrus in test.* de fidicem commiss. quod 11. num. 51. qui alios referat, sic etiam *Testauri* in confi. 10. num. 3.

¹⁴ SECUNDVM est huius disputationis caput, nempe quando agitur de successione ex dispositione homini, id est, de fidicommissio. Quia quidem de re multa ex profecto scripserunt: *Didacus* in libro prae*predicarum questionum*, cap. 37. *Antonius Gabriel* in libro 4. *conclusionum*, m. 11. de fidicommissio, *civilem.* 3. & *Mantica* in lib. 3. de *successione* 1. & hinc abunde ego ipse scripseram in confi. 4. & in confi. 20. lib. 2.

Nunc vero in hoc capite distinguo tres causas, scilicet distincti sunt in praecedenti capite.

Primus est, quando fidicommissum sui relictum ab aliquo ascendentibus, ut putatur ab ipso, proato & simili. Hoc in causa filium ingreditur locum patris, atque ita cum representatur, ut concurredit cum patro, affirmarunt *Corneus*, *Ias.* *Curtius* iun. *Alciatus*, *Socinus*, *Jun.* *Didacus*, & *Thobias Nonius*, quos resolu & fecerunt suam in confi. 2. num. 2. lib. 2. & in confi. 237. num. 22. lib. 4.

Et illis accedit *Decius* in confi. 79. num. 2. & confi. 27. numer. 1. & alii commemorati ab *Antonio Gabriele* in d. *conclusio*. 3. num. 1. Et idem est quando agitur de fidicommissio ab relicto obitu, vel allo ascendentibus vltioris gradus, ut in *specie superficerit Paris.* in confi. 3. num. 29. lib. 2. *Didac.* in lib. 2. quod 1. ap. 38. num. 5. & *Decius* in confi. 9. num. 4. lib. 3.

Monach. *Præsumpt.*

In suis quidem t' opinionis ea est ratio, quia testatorem pre-
sumunt nullus suam voluntatem esse conformem iuri communi
nisi, quo ut divinus sopra in primo capitulo primi capituli facit
est in successione ascendentibus, qui intellectu decedunt, nisi
sit in locum patris, atque ita eum representare. Dilec-
tum tamen a predictis *Baldus* in *l. cum. 10.* q. *fideicommissio.* in *lib.* 5.
lib. multi.

Hoc tamen rationes & argumenta confutauit in d. or. fil.
124. num. 3.

Secundus est casus, quando agitur de fideicommissio relatio
a transuersali prioris gradus, ut puta a patro, vel aunculo & simili, in cuius successione ab intellectu locutus est representationi, iuxta ea quod dividimus in precedenti capite in secundo casu. Hoc
sane causa admitti representationem scripserunt manifeste *Corneus*, *Curtius* iunior, & *Alciatus*, quos resolu & fecerunt suam in confi.
124. num. 8. *versit.* Et res ista etiam hic in causa *loquitorum Decius* in confi.
1. num. 3. & 4. & in confi. 27. num. 2. & in confi. 5. 27. num. 2.
2. *Rubens* in confi. 52. column. vii. *Itinerarium Gabriel* in confi.
28. num. 5. lib. 2. *Rubens* in confi. 52. column. viii. *Itinerarium Gabriel* in confi.
5. lib. 5. *versit.* Ita alio failli thesi in initio responsum propria sic & *Lude-
nicius Molina* in lib. 3. de *lib.* prime 4. 7. num. 25. *versit.* quia ita, qui alios
plures conuenerat.

Et huius quidem sententia eadem est ratio, quam & in preced-
enti casu resolu, nempe præsumit testatorem hunc voluntate suam
voluntatem esse iuri communi conformem, quo facit ut in
successione patrum, & similibus, qui ab intellectu decedunt, esse
locum representationis, nisi dixerint in dolo secundo casu preceden-
ti casu.

His intelligimus male sensisse eos, qui negarunt hoc in causa
non esse locum ipsi representationis. Quia quidem in opinione
fuerunt permitti illi interpretes, qui negarunt absolute in fidei-
commissio locum non esse representationem. Quos quidem Doct.
longa serie enumerauerunt in confi. 124. num. 30. lib. 2. et in confi.
31. num. 1. lib. 2. reiecta opinione *Socini* itulorius, *Paris.* ibi co-
trarij, ac etiam *Curtius* iunioris.

Excludunt primò t' predicti causas ut locum habeant etiam,
quando tempore mortis patris testatoris nepos ipse ex filio, vel pronos-
pos ex nepote non adest natus, vel conceptus erat. Nam adhuc patro
prædicti functi perfonam representant, ut concurredit cum patro.
Alexander, *Corneus*, *Ias.* *Decius*, *Parisius*, *Rubeus*, *Socinus*,
& *Caphalus*, quos commemorauit ac fecerunt suam in d. confi.
124. num. 11. lib. 2. reiecta opinione *Socini* itulorius, *Paris.* ibi co-
trarij, ac etiam *Curtius* iunioris.

Ita illo in loco in quo, & confutauit rationes & argumenta predicti
causae *Corneus* iunior. m. 107. ap. 29. n. 21. lib. 2.

Et eodem in loco num. 4. & num. 12. dixi huius opinionis *Alexander* & *legit.* rationem esse, quia in successione fideicom-
missi attendunt tempus eventus conditionis, an scilicet e tempore
firmitatis prius proximior, ut concurredit.

Excludunt secundò, ut locum etiam habeant, quando si-
lus viobet tempore mortis patris testatoris. Nam adhuc nepos
cum representant, si deinde tempore quo euentus causas successio-
nis fideicommissi ipius patre decedit: cum si sit etiam tempore
defunctum esse patrem, ut representetur a filio, atq; ita quod
nepos concurredit cum patro, ut a rell. respondat *Cebal.* in confi. 465.
num. 4. & 20. lib. 4. scilicet in contraria opinione *lafran* inter confi. *Rubei*,
in confi. 39. num. 3.

Prædicti duo causas locum habent multo magis, & quando co-
nlectura, quia testator significauit velle filium representare
nam patrissa se ipsius in confi. 200. num. 7. 2. lib. 1. *Alex.* *Socin.* *Sen.* & alios
com. curia, & item scripti *Melina* lib. 3. de *testator.* primog. cap. 2.
num. 3. coniectura commemorabat in frequenti causa *Nonius* illa.
Illa & ad hanc pertinent, illam tantum hic referam, qd his filium
causibus conuenit, quando scilicet patre, vel patrissa testator dixit,
quod feruatur iuris ordo succedendo, nam intellectu decedit, quod
filius patrem representetur, ut scripti in confi. 124. num. 37. lib. 2. & 10
confi. 215. num. 1. 4.

Recedit tamen ab hoc causa contrariaj coniecturis, quibus
colligitur testatorem hunc noluisse filium representare patrem,
atq; ita eius locum ingredi. Hoc sane in causa coniecturis
respondit in confi. 215. num. 1. 4. lib. 3. authoris iste *Rabeus*, quem ibi resolu.

Prima est coniectura, quando testator voluit, quod successione
datus, nullus gradus prærogativa. Nam tunc filius non ingreditur
locum patris, atque ita cum non representatur, ut scripsit *Cajet.*
Decius, *Curtius* iun. *Gozad.* *Paris.* *Socini* iun. *Grammaticus.* *Cra-*

metu, & Didatu, quos retuli & fecerunt sum in conf. 2.4. num. 85. In conf. 200. num. 39. & 40. lib. 2 in conf. 215. num. 38. & in conf. 269. num. 51. lib. 3. & in conf. 357. num. 31. lib. 4. Et predictis accedunt Marta, & in epistola de fiduciam suorum p. 32. Alatrus V. alatus in qualibet urte emperie utriusque p. 50. num. 37. & Ludovicus Molina in lib. 3. de Hispan. primog. Cap. 1. no. 10. & Uesceta in conf. 4. num. 65. lib. 3.

Caterum coniecturam hanc duobus modis declarauit in dicto conf. 2.4. num. 36. & 37. Et primum quidem, quando filius vellet succedere ex persona propria, fecerit si ex illa patris. Nam tunc sequitur his patrum & annulo.

Secundum dixi, classilium hanc, salua gradus prerogativa, nil operari, quando sedecet fuit altera, nempe, quod succederent in stirpes, & non in capita, & idem scripsi in conf. 357. num. 30. lib. 4. Nō est quod hic repeatam iam illis in locis scripta.

²¹ Secunda est conjectura, quando testator vocavit proximores. Nam tunc filius non representat patrem; sicut scripsimus Paus. in conf. 20. num. 51. & in conf. 37. num. 37. & in conf. 20. num. 25. lib. 2. Didacus in libro predicto acutum quodlibetum, cap. 35. num. 3. versi 3. ad interlocutum. Et illi accedunt Angel. brev. in 9. cum filio, in fin. in lugl. de hacten quod ab integrat. defer. Ius Roland. in conf. 38. num. 33. lib. 1. Declarauit in conf. 37. in fin. lib. 1. deinde affirmavit Alexander Raudanus, Alatrus V. alatus in tract. de iure embryonico, cap. 30. num. 36. qui referit eiusdem opinionem Trappel. & Tellerius in decisi. 05. num. 1. commentarii de Analogia, p. 18. num. 19.

Venit a predictis difficultibus Baldus in conf. 48. cuius talis est. Quidam Titus, lib. 3. Alexander, in conf. 37. num. 1. lib. 1. Ius in conf. 1.9. num. 1. lib. 1. et in conf. 20. num. 3. lib. 2. & in conf. 21. num. 9. lib. 1. Cornelius, & Cosmas, Dafnius, & Antonius Gabrieles, qui sunt facti in d. conf. 2.4. num. 93. & in conf. 200. num. 30. lib. 2. & in conf. 269. num. 3. lib. 3. His addo alios quoniam plures quis diligenter & longe scrierent eruditissimum Ludovicum Molina in lib. 3. de Hispan. primogen. cap. 8. num. 20. & Alexander Raudanus in Commentarii de Analogia, in appendice parte prima, num. 165. Quae quidem conjectura intelligitur, nisi testator dixerit, quod superflites succedant eo ordine & modo, quo essent succedit, nisi ab intestato, sicut declarat Deius in conf. 29. num. 2. Paus. in conf. 37. num. 33. libro 2. alatus ut integrat. p. 74. num. 1. fin. & Didacus in libro predicto quod cap. 8. ser. ad. 10. Nam tunc sensi testator locum eum deinde huic representationi, quam lex ipsa concepit, & propter ea hinc conjectura celata, quando testator vocavit filium, & non filios. Nam tunc, ita enim illorum, qui superflites esse debent, descelisit atque eis filii admittuntur, quia admisit dictum ex propria eius persona, ob illa verba, & eorum filios, ita. Ex ius. in conf. 200. num. 9. lib. 3. quem fecerit sicut Rau-
nus in conf. 30. num. 1. lib. 2. & alijs quos longe scrierent in conf. 795. in primo doceo. lib. 2.